お申込みは               期限があります。ご注意ください。 : 2020年 6月 15日～6月 30日まで

https://www.jad.or.jp/tabid/296/Default.aspx今すぐここへ

2020年度 「職業訓練サービスガイドライン適合事業所認定」を取得するための

得をするWeb ワンポイント セミナーのご案内 (無 料)

― 制度の説明、取得のメリット、認定の取り方 ―

≪Webセミナーのプログラム≫

★講師

令和元年度厚生労働省委託事業 審査員 大塚 高慶

★メッセージ  ビジネススクール・オカモト様 ／ 福岡事務サポート様

第１回 この制度、どうして始まった?―理由があります。 (5分程度)

職業訓練サービスガイドラインが開発された背景を、国際的な潮流、国内の色々な環境変化を元に説明し、

認定制度までに到った理由をお話しします。

第２回 取得のメリットは?―取ればこう変わる！  (5分程度)

質の向上をすることによって、お客様(受講生)満足を得るための要素が増え、事業所内の人材の活が進み、

それらの結果として業績の向上などに結び付く、というお話をします。

第３回 何が求められる?―“ＰＤＣＡ” (5分程度)

 「ガイドライン」ではどんなことが求められているのか、その主要な所をワンポイントレッスンします。また、学

習サービスの質の向上のために、取り組むべき“PDCA”の各プロセスについて講義します。

第４回 審査員はどこを見る?―“エビデンス”って何?  (5分程度)

認定取得の決め手となる “エビデンス”について解説します。また、「取組の概要の書き方」の具体例をズバ

リ示します。申請に向けた準備についてもご案内します。

第５回 認証を取得された事業者からのメッセージ  (メールやwebサイトでご紹介します)

・山口県防府市：ビジネススクール・オカモト様

・福岡県福岡市：福岡事務サポート様

★裏面に、プレゼントに関するお知らせがあります。

教育訓練給付指

定講座を有する

事業所様

限定特典あり
同封のチラシでご案内しております、「職業訓練サービスガイドライン適合事業

認定」を取得していただくため、JAD (一般社団法人 全国産業人能力開発団体連合会)

では、限定セミナーを Web 上で実施いたします。要点を絞ったコンパクトな内容

で、行いますので、ぜひ、ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

Webセミナーはこんなイメージで進めます。
各回５分程度。きっとお役に立ちます。

≪プログラム≫

４回の視聴をすれば、ガイドラインの意義と認定のポイントがわかります。

https://www.jad.or.jp/tabid/296/Default.aspx